
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

 

Opatření děkana č. 2015/08 
 

k možnosti nahlédnout uchazečům o studium do svých 

materiálů z přijímacího řízení pro akademický rok 2015/2016: 
(schváleno v kolegiu dne 27. 4. 2015) 

 
 Podle § 50, odst. 6) Zákona č.111/98 Sb. a podle čl. 10 Řádu přijímacího řízení UK 

v Praze (příloha č. 5 Statutu UK) má každý uchazeč o studium právo požádat o nahlédnutí do 

všech svých materiálů, které mají význam pro rozhodnutí o jeho přijetí ke studiu. Proto děkan 

fakulty stanoví opatření, za kterých bude umožněno uchazeči o studium na UK v Praze, 

Farmaceutické fakultě v Hradci Králové nahlédnout do svých materiálů, které mají význam 

pro rozhodnutí o jeho přijetí ke studiu: 

 

1) Uchazeč se písemně se svou žádostí o nahlédnutí do svých materiálů obrátí předem 

prostřednictvím studijního oddělení na děkana fakulty. 

2) Do materiálů smí nahlížet jen uchazeč, který se prokáže příslušným dokladem o své 

totožnosti. 

3) Podle § 50 odst. 6 zákona o vysokých školách a v souladu s čl. 10 Přílohy č. 5 Statutu Univerzity 

Karlovy v Praze - Řádu přijímacího řízení má uchazeč právo požádat o nahlédnutí do všech 

svých materiálů, které mají význam pro rozhodnutí o jeho přijetí ke studiu do jednoho měsíce 

ode dne doručení rozhodnutí děkana; tato lhůta neběží ode dne podání žádosti o přezkoumání 

rozhodnutí děkana do desátého dne, následujícího po dni, kdy bylo doručeno rozhodnutí v 

přezkumném řízení; fakulta mu toto nahlédnutí umožní nejpozději do dvou měsíců ode dne, 

kdy o nahlédnutí požádal. Požádá-li však uchazeč o nahlédnutí do 7 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí děkana, umožní mu fakulta toto nahlédnutí do 28 dnů ode dne doručení tohoto 

rozhodnutí. 

4) Studijní oddělení vydá příslušnému akademickému funkcionáři materiály uchazeče a 

zabezpečí zasedací místnost děkanátu, kde uchazeč může v níže uvedených termínech pod 

dohledem nahlédnout do svých materiálů.  

5) Pod pojmem „materiály" se rozumí veškeré materiály, jež byly součástí přihlášky, dále texty 

veškerých písemných testů vypracované uchazečem včetně jejich zadání, písemné hodnocení 

uchazeče examinátory nebo jejich formalizované poznámky, pokud jsou fakultou vedeny, 

včetně hodnocení všech forem zkoušky, zápis o přijímací zkoušce, pořadník a další dle 

fakultních předpisů. 

 

Termíny, ve kterých bude možnost nahlédnout do materiálů: 

 

15. 07. 2015 10,00 - 11,00 

17. 08. 2015 10,00 - 11,00 

03. 09. 2015 10,00 - 11,00 

    

 

 

 

Doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 děkan fakulty 

V Hradci Králové 27. 4. 2015 


